令和５年７月２０日

保 護 者 様

                            寝屋川市立三井小学校

                      校 長  澤 井  啓 士

夏期休業期間中における生活アンケートの実施について

平素は、本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、いよいよ、長い夏休みが始まります。生活リズムの変化等による体調不良や心の

不安等、心身への影響が懸念されるところです。そこで、２学期を元気に迎えるにあたっ

て、お子様に対し、タブレット端末を使った「生活アンケート」を実施いたします。

 つきましては、下記の期間に、「ロイロノート」を使って、質問を送付しますので、期

間内にお子様から回答いただきますよう、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

記

１．質問項目の送付及び回答期日

 （質問の送付）

  令和５年７月 20 日（木）から８月 10 日（木）までに質問を送付します。

 （回答期日）

  令和５年８月 16 日（水）から８月 18 日（金）の間で回答願います。

２．対象者

 小学２年生から中学３年生

 ※ 小学１年生については、夏休み中に児童生徒支援人材および家庭教育サポーター

による、電話連絡または家庭訪問等で状況を把握いたします。

３．その他

 期間内にお子様の回答が難しい場合は、事前にお電話にてご相談ください。